МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УШМУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Протокол № 4

заседания Педагогического совета

06 апреля 2022 г.

Присутствовали:

Присутствовали 13 человек.

1)   Попова А.Ю., директор, председатель,

2)   Софронова Е.Ю., зам. директора по УВР;

3)   Макарова Г.А., зам. директора по ВР;

4)   Швецова М.И., учитель начальных классов,

5)   Дроздова О.В., учитель химии, биологии;

6)   Макарова Г.А., педагог - психолог;

7)   Скобельцина Е.В., учитель начальных классов;

8)   Петрова Н.М., учитель физкультуры

9)   Муратова В.Ю., учитель музыки

10) Ермакова И.Н., учитель математики;

11) Федотова В.В., учитель истории, обществознания

12) Ермаков А.А., учитель технологии, ОБЖ;

13) Горбунова В.В., учитель технологии

Повестка дня:

1. Рассмотрение Плана реализации целевой модели наставничества.

2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели наставничества.

СЛУШАЛИ:

1. Заместитель директора по УВР Софронова Е.Ю.: О концепции целевой модели

наставничества; Положении о наставничестве.

2. Директор Попова А.Ю.: О Плане внедрения целевой модели             наставничества в

образовательной организации.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять План реализации целевой модели  наставничества с учетом                                                последующих

корректировок

Решение принято: «за» – 13, «против» – 0, «воздержались» – 0 .

Принять Положение о наставничестве с учетом последующих корректировок:

Решение принято: «за» – 13 , «против» – 0 , «воздержались» – 0 .

Председатель Педагогического совета: Директор Попова А.Ю.

Секретарь Педагогического совета: Заместитель директора по УВР Софронова Е.Ю.